[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сызранского района Самарской области

Распоряжение
«____»  октября  2017 г.

                                № ____
Об утверждении ставок расчётов размеров субсидий
за счёт средств местного бюджета, предоставляемых  в 2017 году сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области,

в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на развитие молочного скотоводства в III квартале 2017 года

В соответствии с Порядком предоставления в 2017 – 2019 годах субсидий за счет средств местного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на развитие молочного скотоводства Самарской области утверждённым постановлением администрации Сызранского района  Самарской области от 15.03.2013 № 197 «О мерах, направленных на реализацию отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства»:
 1.     Утвердить ставки расчётов размеров субсидий, предоставляемых в 2017 году сельскохозяйственным товаропроизводителям, осуществляющим свою деятельность на территории Самарской области, в целях     возмещения части расходов на развитие молочного скотоводства Самарской области:

 на производство реализованного и (или) отгруженного на собственную переработку     в  III квартале 2017 года в физическом весе молока в размере 1,92 рубля за один килограмм молока;
на   содержание   в  III квартале 2017  года  молочных коров согласно приложению к настоящему распоряжению.
  2.  Официально опубликовать настоящее распоряжение в газете «Красное Приволжье».

3.    Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального района Сызранский                                   А.В. Дулин

                                                                 Приложение

                                                                                                             к распоряжению администрации

                                                                                                                          Сызранского района Самарской области

                                                                                                  от ____.___.2017г.  № _____
Ставки  расчета размера субсидий

на содержание в III квартале 2017 года 1 молочной коровы, руб.
	Количество молочных коров,голов
	Молочная продуктивность коров за предыдущий финансовый год, кг

	Свыше 2000
	Свыше 2500
	Свыше 3000
	Свыше 3500
	Свыше 4000

	1 - 9 голов
	1300
	1400
	1500
	1600
	1650

	10 - 459 голов
	1400
	1500
	1550
	1650
	1735

	460 и более голов
	1450
	1550
	1600
	1700
	1750